
О возбуждении дела № 8-01/37
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/37  по признакам нарушения администрацией города
Комсомольска-на-Амуре (Аллея Труда, д.13,  г. Комсомольск-на-Амуре, 681000)
 пункта 3 части 1 статьи 17  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в нарушении порядка определения победителя
конкурса по маршруту №5 при проведении в 2016- 2017 гг. открытого конкурса на
право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок
пассажиров по муниципальным маршрутам на территории городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/37 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: …
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии ….


